para a prestação de serviços de Recepção e Atendimento, de natureza continuada, sob regime de dedicação exclusiva
de mão de obra, a fim de garantir a regularidade e continuidade das atividades administrativas do Tribunal de Justiça do Estado do
Ceará; VALOR GLOBAL: R$ 35.175.106,01 (trinta e cinco milhões, cento e setenta e cinco mil, cento e seis reais e um centavo);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, VIII, da Lei nº 14.133/2021; CONTRATADA: SERVAL SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA. ; DATA DA
AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  12 de setembro de 2025; DECLARAÇÃO DE DISPENSA:  Desembargador Heráclito Vieira de
Sousa Neto, Presidente do TJCE.